
Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për partitë politike në subjektet 

audiovizive 

1-13 prill 2023 

 
 Pas datës 13.04.2023 ka nisur fushata për zgjedhjet e përgjithshme në vend 

 
Vizion Plus 

Subjekti Koha min. Koha % 

PL Partia e Lirisë 0.73 1.10% 

Rithemelimi i PD  1.98 2.98% 

BF Bashkë Fitojmë 5.53 8.33% 

BD Partia Bindja Demokratike 7.08 10.67% 

PD Partia Demokratike 20.78 31.31% 

PS Partia Socialiste 30.27 45.61% 

Klan Tv 
Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 7.18 12.92% 

PD Partia Demokratike 29.37 52.85% 

PS Partia Socialiste 19.02 34.23% 

Top Channel 
Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 7.07 16.25% 

PD Partia Demokratike 4.88 11.22% 

PL Partia e Lirisë 4.25 9.77% 

PS Partia Socialiste 27.3 62.76% 

Radio Tirana 
Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 10.45 29.41% 

PD Partia Demokratike 10.1 28.42% 

PL Partia e Lirisë 4.55 12.81% 

PS Partia Socialiste 10.43 29.36% 

RTSH 1 
Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 8.43 29.93% 

Deputet i pavarur 2.48 8.81% 

PD Partia Demokratike 6.42 22.80% 

PL Partia e Lirisë 3.2 11.36% 

PS Partia Socialiste 7.63 27.10% 

Top Albania Radio 
Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 3.37 28.71% 

PD Partia Demokratike 1.3 11.07% 

PL Partia e Lirisë 0.3 2.56% 

PS Partia Socialiste 6.77 57.67% 

Radio Klan 



Subjekti Koha min. Koha % 

BF Bashkë Fitojmë 4.37 56.83% 

PD Partia Demokratike 2.52 32.77% 

PS Partia Socialiste 0.8 10.40% 

Club FM 
Subjekti Koha min. Koha % 

PD Partia Demokratike 0.57 67.86% 

PL Partia e Lirisë 0.27 32.14% 

   


